別記第6号様式（第8条第関係）

多古町保育士等養成修学資金貸付請求書
年　　月　　日

　　　多古町長　　様

（借受人）
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

借受人番号

　　　　　年　　月　　日付け多　第　　号で貸付決定のあった多古町保育士等養成修学資金について、多古町保育士等養成修学資金貸付条例施行規則第8条の規定により請求します。

記

1　月　　　額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
2　請求月数　　　　　　　　年　　月分　から　　　　　年　　月分　までの　　　　　か月分
3　請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
4　振込先口座
	金融機関
名　　称
	銀行・信金
信組・農協
	　　　　　　　　　　　　　　　店

	口座番号

	普通　・　当座

	ふりがな

	口座名義

　注）
1.振込先口座は、借受人名義の口座に限る。
　　2.通帳のコピー（口座番号、名義が確認できるページ）を添付すること。